

## Rozwój Partadax.pl



**ŁUKASZ WARMBIER**

KOORDYNATOR PLATFORMY PARTADAX.PL

URUCHOMIONA W STYCZNIU BR. PRZEZ FIRMĘ OPONEO.PL SA INTERNETOWA PLATFORMA WWW.PARTADAX.PL (CZĘŚCI MOTORYZACYJNE) ROZWIJA SIĘ DYNAMICZNIE POD WZGLĘDEM LICZBY ZARÓWNO ZAREJESTROWANYCH UŻYTKOWNIKÓW, JAK I DOSTĘPNYCH FUNKCJI

Partadax.pl przeznaczony jest dla warsztatów samochodowych, dystrybutorów, hurtowni i sklepów motoryzacyjnych. W portalu tym firmy oferują produkty ze stanów magazynowych i sprzedają je bezpośrednio zamawiającym. Dzięki takiemu modelowi handlu, niezależnie od tego, czy oferta pochodzi od małej hurtowni, czy też od dużego dystrybutora, ma taką samą możliwość dotarcia do potencjalnych klientów na terenie całego kraju. Skierowanie projektu wyłącznie do firm z branży motoryzacyjnej pozwala na zachowanie bezpieczeństwa zamieszczonych ofert. Zespół Partadax.pl promuje i finansuje to przedsięwzięcie ze środków

Oponeo.pl SA, dzięki czemu uczestnictwo i handel na platformie są bezpłatne. Zainteresowanie projektem Partadax.pl szybko rośnie, a liczba unikalnych użytkowników platformy przekracza trzysta dziennie. Jest to odpowiednik kilkuset nowych mechaników, sprzedawców czy też innych osób związanych z handlem częściami motoryzacyjnymi, odwiedzających każdego dnia dowolną hurtownię.

Towarzyszy temu równoległy wzrost liczby zarejestrowanych na platformie firm, co potwierdza trafność takiego rozwiązania dla polskiego rynku części zamiennych.

Współpraca z nowymi użytkownikami sprzyja dalszemu doskonaleniu systemu poprzez wprowadzanie kolejnych innowacji. Zgodnie z przyjętym planem rozwoju uruchomiono już dodatkowy moduł handlu płynami eksploatacyjnymi oraz olejami. Mając na względzie wygodę użytkowników, stworzono unikatowy katalog olejów i płynów najpopularniejszych na polskim rynku. Nie wyklucza to możliwości ujęcia w nim produktów specjalistycznych lub niszowych. Wystarczy skontaktować się z administratorem portalu dla odpowiedniego rozszerzenia bazy.

Kolejną nową funkcją jest dział komunikatów systemowych, dzięki któremu rosnące grono użytkowników platformy uzyskuje bieżące informacje o nowościach.

Idea Partadax.pl nie zmierza do zastąpienia dotychczasowych zakupów dokonywanych u najbliższego sprzedawcy. Jej głównym celem jest zbieranie alternatywnych ofert od wielu różnych hurtowni, co ułatwia warszatom rozsze-

zenie asortymentu świadczonych usług dzięki uzyskaniu dostępu do części trudno osiągalnych. Istotna jest również możliwość wyboru oferty kompleksowej, korzystnej przy większych naprawach. Z kolei oferent zyskuje szansę poszerzenia obszaru swego działania, bez kosztów związanych z otwieraniem oddziałów lub promocją własnych sklepów internetowych.

## Nowości na rynku

### Stanowisko probiercze Bosch EPS 708

Skonstruowane przez firmę Bosch stanowisko probiercze EPS 708 jest przeznaczone do badań systemów wtryskowych silników wysokoprężnych różnych producentów, w tym także układów common rail przyszłych generacji o maksymalnym ciśnieniu systemowym 2500 barów.

Wyposażono je w elektroniczny, sześciokanałowy system pomiarowy oraz bezobsługowy napęd o mocy 8 kilowatów. Można na nim testować i kalibrować równo-



cznie do sześciu wtryskiwaczy piezoelektrycznych samochodów osobowych lub czterech wtryskiwaczy pojazdów ciężarowych. Stanowisko dys-



ponuje własnym systemem autodiagnozy, nadzorującym terminy okresowej wymiany oleju probierczego i filtrów. Urządzenie to zostało wyróż-

Więcej na stronie:  
[www.e-autonaprawa.pl](http://www.e-autonaprawa.pl)

nione złotym medalem na targach TTM 2012 w Poznaniu.

Robert Bosch  
tel. 22 715 40 00  
[www.bosch.pl](http://www.bosch.pl)

### Podnośnik TLT 250 AT

W ofercie bydgoskiej firmy Launch Polska, generalnego dystrybutora produktów Launch na rynku polskim, pojawił się kolejny model dwukolumnowego podnośnika elektrohydraulicznego.

Urządzenie to przeznaczone jest do obsługi pojazdów o masie do 5 ton. Maksymalna wysokość podnoszenia wynosi 1900 mm, a minimalny prześwit podnoszonego podwozia – 110 mm. Na-



podnośnik jest zasilany napięciem 400 V (opcjonalnie 230 V).

Cena 13 000 zł netto.

Launch Polska  
tel. 52 585 55 10, 11  
[www.launch.pl](http://www.launch.pl)

### Fluorescencyjne narzędzia

Nowa rodzina narzędzi ręcznych marki Facom emituje światło pod wpływem lamp ultravioletowych lub neonowych. Pozwala to zapobiegać ich gubieniu podczas prac w słabiej oświetlonych częściach warsztatów.

Obecnie Facom sprzedaje 45 narzędzi tego typu. Ich lista będzie stopniowo rozszerzana. Już teraz można zamawiać fluorescencyjne wkręta-



ki, szczypce, miary zwijane oraz klucze imbusowe.

Stanley Black&Decker Polska  
tel. 22 464 27 66  
[www.facom.com](http://www.facom.com)

### Nowa seria nawigacji Garmin

Firma Garmin rozpoczyna sprzedaż dwóch nowych urządzeń nawigacyjnych z serii nüvi 3500. Modele nüvi 3540LT oraz nüvi 3590LMT są wyposażone w pięciocalowe wyświetlacze i pracują pod kontrolą nowego systemu nawigacyjnego Garmin Guidance 3.0.

W porównaniu z wcześniejszymi rozwiązaniami system

Guidance 3.0 pozwala szybko wyszukiwać i wprowadzać adresy lub punkty docelowe (funkcja *instaSearch*) oraz zapewnia bardziej efektywne wyznaczanie tras (mechanizm *instaRoad*). Użytkownik ma do dyspozycji asystenta pasażera ruchu wzbogaconego funkcją *photoReal*, dzięki której wyświetlane są dokładne zdjęcia skrzyżowań.

W bazie danych Garmina zgromadzono około 65 tysięcy zdjęć skrzyżowań na terenie Europy – jest to liczba czterokrotnie większa niż w poprzednich modelach z serii nüvi. Poza tym w systemie Guidance 3.0 zastosowano technologię *myTrends*, która analizuje historię podróży kierowcy i na tej podstawie wyznacza optymalną trasę.



Sugerowana cena detaliczna nawigacji nüvi 3540LT wynosi 259 euro. Model nüvi 3590LMT kosztuje 329 euro.

Garmin Polska  
tel. 22 205 89 71  
[www.garmin.pl](http://www.garmin.pl)